
Stránka 1 z 3 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD 2 Bemartice Bankovní 

spojení: ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-004026 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - 

Oprava vozidla Iveco TRAKKER č. 

383912 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: PROFI AUTO CZ a.s. 

Adresa: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany 

IČO: 261 78 559 

DIČ: CZ26178559 

Kontaktní osoba: Radek Michna 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Kolovratská 1367,251 01 Říčany 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR,SSÚD 2 Bemartice, Bemartice 7, 257 

65 Čechtice 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Faktum lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 

ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 

se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 

registra smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů



Stránka 2 z 3 

 

(dále jako „zákon o registra smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 

zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 

objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 

včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme n Vás: Opravu vozidla Iveco TRAKKER VIN: WJME3TSS70C383912 RZ: 

6AR 0602 v souladu s přiloženou cenovou nabídkou č. 112300839. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15. 6.2023, konkrétní datum a 

čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 77 398,66Kč / 93 652,-Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz do kopie 

uvést lucie. ielinkova@rsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 

Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 

Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 

zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že 

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády 

nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti a 

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 

objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 

69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, 

že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či 

orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem 

na Ukrajině nebo v jejich prospěch.  

                                              
1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 

a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 

orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 

Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 

mailto:posta@rsd.cz
mailto:lucie._ielinkova@rsd.cz


Stránka 3 z 3 

 

• Příloha: C©m®vá nabídka č. 112300839 

¥ Bemartitíeti 

Za Objednatele: Ladislav Rajdl, vedoucí střediska Správy dátoic SSÚD 2 

POBEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Objednatel mff©rimiiij@s ž© právní farma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství 

silnic a dálnic ČR bndlom ke dmi 1. 1« 2®24 »©měrný na státní podnik Ředitelství silnic a 

dálnic p«
 

 

 

 

 

 

 

 
 

PROFI AUTO CZ a.s. Kolovratská 1367/15 
 



WinOE, 26.04.2023 12:53:47 Str: 1 

 

 

RZ: 6AR 0602 
VIN: WJME3TSS70C383912 

Značka: 

Model: 

Km: 

Přij.: 

Iveco 

TRAKKER 

43859 

03.04.2023 Ukon.PP: 13.04.2023 

93 652,00 CZK 

Objednatel: 

Souhlasím s rozsahem provedených prací: 

Podpis: 

Doklad vystavil: Michna Radek, 602 415 710 

Podpis: 

 

Dodavatel: 

PROFI AUTO CZ a.s. 

Kolovratská 1367 251 01 Říčany 

IČ: 26178559 

DIČ: CZ26178559 

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 
VÝMĚNA ČERPADLA PALIVA DLE NABÍDKY 
SIGNALIZUJE NEZATAZENOU RUCNI BRZDU I KDYŽ JE AKTIVOVANÁ 

 

Celkem k úhradě (včetně DPH): 
Spojeni: tel: 323 203 122, 112, fax: 323 203 111 

e-mail: , internet: http://www.profiautocz.cz

Materiál Číslo materiálu Počet MJ MJ  Cena MJ Cena bez daně Sazba 
VSTŘIKOVACÍ ČERPADLO 5801486599 1,000  

54 375,40 54 375,40 21% 
OZUBENÉ KOLO ČERPADLA 504381668 1,000 ks  

10 843,70 10 843,70 21% 
MATICE 5802104344 1,000 ks  

688,85 688,85 21% 
VSTŘIKOVACÍ POTRUBÍ 5801574782 1,000  

2041,16 2 041,16 21% 
Spotřební a spoj. materiál XSPOJ01 7,000  

30,24 211,68 21% 
těsnění víka odvětrání STR €6 5801874962 1,000 ks  

557,47 557,47 21% 
Berner čistič technický 60I 147965 1,000 It  

66,60 66,60 21% 
víko motoru zadní STR €6 5801859852 1,000 ks  

3 035,23 3 035,23 21% 
šroub M6x25 16585925 6,000 ks  

55,54 333,24 21% 
Materiál celkem  

sleva při výdeji -28,0% -28 061,01 72 153,36  

Práce Číslo práce Počet MJ NJ Cena NJ Cena bez daně Sazba 
d-m vysokotlak. vstřik, čerpadla 771010103 1,000 42,00 139,00 5 838,00 21% 
- Vým. ozubeného kola čerpadla 771013 1,000 3,00 139,00 417,00 21% 
d-m příčky uloženi kabiny 500146100 1,000 12,00 139,00 1 668,00 21% 
d-m víka ozub. kol rozvodu, odstr. netes. 540452104 1,000 8,00 139,00 1 112,00 21% 
- odvrtan(6x šroubu zadního víka motoru, oprava závitů  

1,000 15,00 139,00 2 085,00 21% 
umyti vnějšku dem. vstr. cerp. 771010500 1,000 1,00 139,00 139,00 21% 
d-m ruc. brzdíce park. brzdy 794310100 1.000 7,00 139,00 973,00 21% 
- kontrola el. instalace, docvaknutí konektoru  

1,000 1,00 139,00 139,00 21% 
Práce     

12 371,00  
Práce celkem  sleva uk.: -57,6% -7 125,70 5 245,30  

Rekapitulace 
    

Cena bez daně 
 

Celkem     
77 398,66  

 

http://www.profiautocz.cz/


WinOE, 26.04.2023 12:53:47 Str: 1 

 

 


